ANO V – CASEARA-TO, QUARTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 718

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEARA-
TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DE CASEARA - TO

AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão permanente de licitação do
município torna público a PUBLICAÇÃO do
procedimento licitatório abaixo relacionado.
O edital e seus respectivos anexos estarão
disponíveis no endereço: Prefeitura
Municipal, sito à Av. Barra do Coco, S/N,
Centro, ou ainda no site
www.caseara.to.gov.br, e Portal:
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Maiores informações estarão disponíveis
pelo telefone (63) 99205-8767 ou pelo e-mail
institucional: licitacao@caseara.to.gov.br:

Pregão Eletrônico (SRP) nº 015/2024;
Demandante: Fundo Municipal de
Educação e Cultura de Caseara-TO;
Processo Administrativo: 1390/2024; Critério
de Julgamento: Menor preço por item; Objeto
da licitação: Registro de Preços para
contratação de serviços gráficos para
confecção de adesivos perfurados para a
Escola Municipal Aristeu Camargo,
pertencente a Rede Municipal de Ensino
de Caseara-TO. Data da sessão:
19/11/2024; Horário: 08hs00min. Portal:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Caseara - TO, 04/11/2024.

João Paulo Oliveira de Sousa
Pregoeiro